





NOEN AV TJENESTENE
VI TILBYR:

* Massetransport

* Planering av hus- og hyttetomter
* Drenering

* Legging av rar

* Brayting

+ Asfaltering

* Riving

* Steinlegging

* Anleggsgartnertjenester

JK Anlegg er et maskinentreprengrfirma
som holder til pa Gjevik. Vi utferer en
rekke entreprengrtjenester, og har bred
kompetanse innenfor flere felter.

Per dags dato er vi ca. 20 ansatte, og vi uferer
oppdrag i varierende starrelser. Om det er
behov for a involvere andre faggrupper,

har vi et godt samarbeid med flere
underleverandgrer, og kan vaere behjelpelige
pa de fleste typer prosjekter.

post@bace.no e TIf. 61 17 29 72




tienester og salg av maski
til anleggsvirksomhet

www.Maskinstyringsguiden.no her ka
viser deg alt hva vi kan hjelpe deg med
tjenester

Tevlingveien 15, 1081 Oslo e TIf. 4000 50 80 e E-post: post@amsupport.no ® www.amsupport.no




gjor det enklere a vaere proff

Vi er en mellomstor bedrift som utfgrer oppdrag for
privatpersoner, naering og offentligheten i forskjellig
kapasitet. Om det er behov for oss enten til en bestemt
tjeneste eller som hovedentreprengr, stiller vi gjerne
med var kompetanse.

Maskinparken og samlet kompetanse gjor det mulig for
oss a ta oppdrag i varierende sterrelser.

m Anlegg og ll'ililﬁ

Gardlgsgutua 153, 2847 Kolbu * TIf. 995 47 635
E-post: geir@totenanlegg.no - www.totenanlegg.no




EN TAKK TIL VARE
SAMARBEIDSPARTNERE

Telefon: 993 61426
E-Post: vardal@traktordrift.no

Diesel, Biofyringsolje, Biodiesel og Smareolje.

VI HAR ENERGIEN!

Din lokale Preem—forhandlq:(mg 624403 11
Oljeexpressen AS eller 04200

NORGESHUS

Renningen
Byggtjenester AS

Entreprengrvirksomhet pa @stlandet
med base pa Lillehammer
TIf. 908 70 537/481 70 350 * E-post: trygholm@online.no

Fjellsprengning Lillebammer AS
-Vi flyczer fjell-
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KONTAKTINFORMASJON

Avdeling Gjovik: Okonomi:

Stian / stian@jkanlegg.no Kari Elisabeth / kari@jkanlegg.no
TIf. nr: 97 96 95 72 TIf. nr: 95 88 85 04

Kenneth / kenneth@jkanlegg.no Du finner oss her:

TIf. nr: 98 04 25 27 Ringvegen 3, 2815 Gjavik

E-post: post@jkanlegg.no

Avdeling Trysil: www.jkanlegg.no

Eivind / eivind@jkanlegg.no

TIf. nr: 97 06 42 16
4 Kontakt oss for et

Stein Frederic / stein@jkanlegg.no uforpliktende tilbud!
TIf. nr: 95 02 59 86




